

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-038 PMAF

Resultado da Homologação

0001 - ARMARIO AÇO 2 PORTAS - com 04 bandejas, sendo 01 fixa e 03 regu - Valor Referência: 1.614,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	com 04 bandejas, sendo 01 fixa e 03 regu	7 Unidade	870,00	6.090,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0002 - ARQUIVO DE AÇO C/04 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSAS C/ CHAVE - ARQUIVO DE AÇO C/04 GAVETAS P/ PASTA SUS - Valor Referência: 1.064,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	ARQUIVO DE AÇO C/04 GAVETAS P/ PASTA SUS	7 Unidade	600,00	4.200,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0003 - BEBEDOURO DE PE, COR BRANCO. - K20 - Valor Referência: 1.397,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	K20	5 Unidade	762,30	3.811,50	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0004 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 | INOX. - K100 - Valor Referência: 4.475,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	K100	3 Unidade	2.871,00	8.613,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0005 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 25L COLUNA INOX, JATO/COPO. - K25 - Valor Referência: 2.754,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	K25	8 Unidade	2.475,00	19.800,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0006 - CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES - CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES - Valor Referência: 320,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES	10 Unidade	135,00	1.350,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0007 - CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIV - CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIV - Valor Referência: 1.200,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIV	6 Unidade	400,00	2.400,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0008 - CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA - GIRATORIA - Valor Referência: 609,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	GIRATORIA	42 Unidade	320,00	13.440,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU



0009 - CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES - CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES - Valor Referência: 937,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES	10 Unidade	480,00	4.800,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0010 - CADEIRAS DE PLASTICO SEM BRAÇOS - SEM BRAÇOS Que suporte uma carga de154kg - Valor Referência: 95,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	SEM BRAÇOS Que suporte uma carga de154kg	150 Unidade	49,00	7.350,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0011 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 15 POLEGADAS K-1. 1000W. - 54512 - B115D - Valor Referência: 4.019,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	54512 - B115D	3 Unidade	1.485,00	4.455,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0012 - CAMA ELASTICA - UNIDADE - Valor Referência: 4.741,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	2 Unidade	2.998,00	5.996,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0013 - CELULAR SMARTPHONE - CELULAR SMARTPHONE A13 - Valor Referência: 3.309,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	CELULAR SMARTPHONE A13	4 Unidade	1.800,00	7.200,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0014 - CENTRAL DE AR 12.000 BTUS. - CENTRAL DE AR 12.000 BTUS split - Valor Referência: 2.889,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS split	35 Unidade	1.730,00	60.550,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0015 - CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, - CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, - Valor Referência: 4.480,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS,	6 Unidade	2.250,00	13.500,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0016 - COMPUTADOR COMPLETO - AIOX G200 - Valor Referência: 4.744,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	AIOX G200	34 Unidade	2.680,00	91.120,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0017 - CORTADOR DE GRAMA - LR200-60 - Valor Referência: 5.398,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	LR200-60	1 Unidade	2.498,25	2.498,25	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0018 - CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM, 256 SSD. - AIOX G200 - Valor Referência: 3.197,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

AIOX G200

24 Unidade

1.940,00

46.560,00

Homologado em
26/09/2022 10:56:20
Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0019 - DRONE 4K - Mini 2 Fly more combo - Valor Referência: 16.204,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REFERENCIAL DIGITAL LTDA	Mini 2 Fly more combo	1 Unidade	4.960,00	4.960,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0020 - ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA - 6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA. - Valor Referência: 513,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	6 PRATELEIRAS REFORÇAS COM 3 DOBRA.	34 Unidade	279,00	9.486,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0021 - ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS - ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS - Valor Referência: 425,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ESTANTE EM AÇO COM 04 PRATELEIRAS	34 Unidade	280,00	9.520,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0022 - FOGÃO A GAS 4 BOCAS ELETRICO. - 4Q Preto - Valor Referência: 1.626,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	4Q Preto	5 Unidade	900,90	4.504,50	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0023 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM FORNO - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA - Valor Referência: 3.435,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA	3 Unidade	1.790,00	5.370,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0024 - FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS. - FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS. - Valor Referência: 5.845,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DE SOUSA FERREIRA	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS 2 PORTAS.	6 Unidade	2.850,00	17.100,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0025 - FRIGOBAR 120LTS COR BRANCO 110 VTS. - MCR12B - Valor Referência: 2.575,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICICOM COMERCIO E SERVICOS LTDA	MCR12B	4 Unidade	1.881,00	7.524,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0026 - GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX, 276L, BRANCA - RCD34 - 220V - RCD 34 - Valor Referência: 3.683,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.	RCD 34	14 Unidade	2.250,00	31.500,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0027 - GRAVADOR. - GRAVADOR. - Valor Referência: 1.822,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	GRAVADOR.	1 Unidade	1.100,00	1.100,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU



0028 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO - DCP-B7535DW - Valor Referência: 5.785,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	DCP-B7535DW	12 Unidade	2.474,00	29.688,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0029 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TANQUE USB WIFI CABO. - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR - Valor Referência: 2.723,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR	11 Unidade	1.250,00	13.750,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0030 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DUPLEX - DCP-L2540DW - Valor Referência: 7.582,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	DCP-L2540DW	19 Unidade	3.550,00	67.450,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0031 - KIT RAQUETE PARA PING PONG - UNIDADE - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	4 Kit	28,00	112,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0032 - MESA DE PING PONG DOBRAVEL 15MM - UNIDADE - Valor Referência: 1.740,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	2 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0033 - MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS. - MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS. - Valor Referência: 843,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS.	28 Unidade	350,00	9.800,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0034 - MESA PARA ESCRITORIO L - MESA PARA ESCRITORIO L Especificação: Co - Valor Referência: 1.310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	MESA PARA ESCRITORIO L Especificação: Co	17 Unidade	890,00	15.130,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0035 - MICROFONE SEM FIO DUPLO. - MICROFONE SEM FIO DUPLO. - Valor Referência: 2.488,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	MICROFONE SEM FIO DUPLO.	1 Unidade	850,00	850,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0036 - MONITOR 21.5 LED PRETO. - BM22C1HVW - Valor Referência: 1.466,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	BM22C1HVW	25 Unidade	690,00	17.250,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0037 - MOUSE C/ FIO USB - UNIDADE - Valor Referência: 32,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	65 Unidade	12,00	780,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
--------------------------------------	---------	------------	-------	--------	---

0038 - NOBREAK 600VA 110V. - UNIDADE - Valor Referência: 819,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	18 Unidade	395,00	7.110,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0039 - NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 256 SSD TELA DE 15 POLEGADAS. - UNIDADE - Valor Referência: 4.676,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	11 Unidade	2.830,00	31.130,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0040 - NOTEBOOK CORE I7 8GB RAM, 256 SSD TELA DE 15,6 POLEGADAS. - Ideapad 3i - Valor Referência: 7.284,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	Ideapad 3i	10 Unidade	4.500,00	45.000,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0041 - PROJETOR OPTOMA HD28 HDR. - PROJETOR OPTOMA HD28 HDR - Valor Referência: 16.422,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PROJETOR OPTOMA HD28 HDR	5 Unidade	7.500,00	37.500,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0042 - ROÇADEIRA LATERAL 2T - VR520H - Valor Referência: 2.392,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	VR520H	1 Unidade	1.257,30	1.257,30	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0043 - SCANNER - SCANNER - Valor Referência: 5.775,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	SCANNER	2 Unidade	2.150,00	4.300,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0044 - TABLET 10,4 POLEGADAS. - TABLET 10,4 POLEGADAS. - Valor Referência: 3.160,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	TABLET 10,4 POLEGADAS.	13 Unidade	1.400,00	18.200,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0045 - TECLADO C/ FIO USB - BRAZILPC / BPC-8236 - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	BRAZILPC / BPC-8236	65 Unidade	29,00	1.885,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0046 - TENDA MONTAVEL 4X4M - Vertical - Valor Referência: 5.961,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Visual Industria e Comercio de Lonas Ltda	Vertical	3 Unidade	3.790,00	11.370,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0047 - TENDA MONTAVEL 6X6M - TENDA MONTAVEL 6X6M - Valor Referência: 10.925,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	TENDA MONTAVEL 6X6M	1 Unidade	4.750,00	4.750,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0048 - TV LC 32 POLEGADAS - TV LC 32 POLEGADAS - Valor Referência: 2.124,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	TV LC 32 POLEGADAS	4 Unidade	1.220,00	4.880,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0049 - VENTILADOR DE TETO 3 HELICES - UNIDADE - Valor Referência: 369,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	2 Unidade	267,00	534,00	Homologado em 26/09/2022 10:56:20 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

Autoridade Competente

